Classifica

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Spada maschile

1

NumFis Cognome

W N =

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

683150 SORIGA
684875 MOCCI
649937 DIANA
684736 ZEDDA
647340 PALA
648639 SANNA
607685 LOIOTILE
710855 FIRINU
663279 FLORIS
660312 VIDINI
628297 FAIS

639148 TAVOLACCI
692881 MELIS
703675 BELARDINELLI
650179 FABBRI
700418 SABA
140332 MOCCI
681542 SECCHI
700423 SERRA
729620 TASCA
660316 LUSSO
725434 MELE
696398 SANNA
730020 PITTALIS
716905 PETITCOLLIN
698897 UCCHEDDU
688845 SCHINTU
676727 MIRAGLIOTTA
696858 MONACO
707308 MANCONI
718863 SPIGGIA
726626 PIRAS
679069 BOI

707590 MURGIA
726810 PIREDDA
720141 MANCOSU
695841 GARIGLIO
636458 CADAU
714790 CONTU
727588 TANCA
715367 SODDU
720516 ZUCCA
721770 BIGOLIN
719433 CHIRONI

Qualificati alla gara nazionale:
Soriga Giuseppe Circolo Schermistico Sassarese

Mocci Gabriele Accademia d'Armi Athos

Diana Luca CUS Cagliari
Zedda Giulio CUS Cagliari

Pala Giuseppe Accadema d'Armi Athos

Nome Del

GIUSEPPE 14/12/05
GABRIELE 10/04/07
LUCA 02/07/02
GIULIO 16/09/04
GIUSEPPE 18/11/04
RICCARDO 18/06/03
ALESSANDRO 27/09/94
GABRIELE 20/07/10
GIOVANNI 04/01/02
FRANCESCO 04/05/94
DAVIDE 10/05/93
ALBERTO 05/05/03
ALESSANDRO 09/06/61
GABRIELE 20/06/11
FILIPPO 14/10/04
FILIPPO 16/10/03
VINICIO 26/08/72
ALESSIO 28/05/03
GIOVANNI 26/08/08
MARIO 04/08/73
WALTER 04/01/58
FEDERICO 22/04/73
MATTIA 18/05/10
MAURIZIO 06/06/80
PAUL 20/11/10
CRISTIAN 18/05/11
RAFFAELE ALBERTO 26/12/11
NICOLA 07/02/05
MASSIMILIANO 02/04/66
FRANCESCO 08/10/10
MATTEO 30/06/09
NICOLA 26/03/10
SALVATORE 12/01/71
GABRIELE 24/03/06
ANDREA 24/09/74
ANTONIO 16/06/69
ALBERTO 02/12/11
MARCO 15/09/60
FILIPPO 10/04/11
MARCO 22/05/80
MARCO 08/11/66
EDOARDO 10/01/09
ANDREA 24/02/68
LUIGI FILIPPO 25/02/11
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Denominazione

CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
ACCADEMIA D ARMI ATHOS

CUS CAGLIARI

CUS CAGLIARI

ACCADEMIA D ARMI ATHOS

CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
ACCADEMIA D ARMI ATHOS

CUS CAGLIARI

ACCADEMIA D ARMI ATHOS

CUS CAGLIARI

CIRCOLO SCHERMA ORISTANO
ACCADEMIA D ARMI ATHOS

CUS CAGLIARI

CUS CAGLIARI

ACCADEMIA D ARMI ATHOS

CIRCOLO SCHERMA ORISTANO

CUS CAGLIARI

CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
CIRCOLO SCHERMA ORISTANO
CIRCOLO SCHERMA ORISTANO

CUS CAGLIARI

CIRCOLO SCHERMA ORISTANO
CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
CIRCOLO SCHERMA ORISTANO
ACCADEMIA D ARMI ATHOS

CUS CAGLIARI

CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
ACCADEMIA D ARMI ATHOS

CIRCOLO SCHERMA ORISTANO
ACCADEMIA D ARMI ATHOS
ACCADEMIA D ARMI ATHOS

CIRCOLO SCHERMA ORISTANO
ACCADEMIA D ARMI ATHOS

CUS CAGLIARI

ACCADEMIA D ARMI ATHOS

CUS CAGLIARI

CUS CAGLIARI

ACCADEMIA D ARMI ATHOS

CLUB SCHERMA CAGLIARI

CUS CAGLIARI

CUS CAGLIARI

CLUB SCHERMA CAGLIARI

CUS CAGLIARI

CUS CAGLIARI
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DIANA LUCA - CACUS (Cagliari)

SPIGGIA MATTE - CAATH (Caglia:

TASCA MARIO - ORSCH (Oristano

BELARDINELLI - CACUS (Caglia

2° Prova Qualificazione Assoluti Spada Maschile e

DIANA LUCA - CACUS (Cagliari)

Oristano (OR) - 2° Prova Qualificazione Assoluti S - 08/12/2 Stampa:

Spada maschile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
15

MOCCI VINICIO - CACUS (Cagliar

FIRINU GABRIE - CACUS (Cagliat

PETITCOLLIN P - CAATH (Cagliar

FLORIS GIOVAN - CAATH (Caglia

P.Rossa 04:45-

FIRINU GABRIE - CACUS (Cagliat

SANNA RICCARD - SSSAS (Sassar
MONACO MASSIM - ORSCH (Oris

SANNA MATTIA - SSSAS (Sassari)
FAIS DAVIDE - ORSCH (Oristano)

SERRA GIOVANN - ORSCH (Oristz
FABBRI FILIPP - CAATH (Cagliari)

MIRAGLIOTTA N - CAATH (Cagli:
SORIGA GIUSEP - SSSAS (Sassari)

PALA GIUSEPPE - CAATH (Caglial

PIRAS NICOLA - ORSCH (Oristano

MELE FEDERICO - ORSCH (Oristz

TAVOLACCI ALB - CAATH (Caglic

P.Rossa 05:00-

SANNA RICCARD - SSSAS (Sassar
P.Gialla 04:45-

SORIGA GIUSEP - SSSAS (Sassari)
P.Gialla 05:00-

PALA GIUSEPPE - CAATH (Cagliar

SECCHI ALESSI - SSSAS (Sassari)

SABA FILIPPO - ORSCH (Oristano’

SCHINTU RAFFA - SSSAS (Sassari

MOCCI GABRIEL - CAATH (Cagli:

P.Verde 04:45-

MOCCI GABRIEL - CAATH (Cagli:

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliar

UCCHEDDU CRIS - CACUS (Cagli

PITTALIS MAUR - ORSCH (Oristar

VIDINI FRANCE - CACUS (Cagliar

P.Verde 05:00-

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliar

MELIS ALESSAN - CACUS (Caglic

LUSSO WALTER - CACUS (Cagliar

MANCONI FRANC - CAATH (Cagl

ZEDDA GIULIO - CACUS (Cagliari

s
1 DIANA LUCA - CACUS (Cagliari) 15
I'p Rossa 03:45-
4
] BELARDINELLI - CACUS (Caglia 2
I'p Rossa 04:00-
6
P 1 FIRINU GABRIE - CACUS (Cagliat 15
I'p Rossa 04:15-
11
e 1 FLORIS GIOVAN - CAATH (Caglia 10
I'p Rossa 04:30-
s
p SANNA RICCARD - SSSAS (Sassat 15
P.Gialla 03:45-
13
s FAIS DAVIDE - ORSCH (Oristano) 7
P.Gialla 04:00-
13
s FABBRI FILIPP - CAATH (Cagliari) 4
P.Gialla 04:15-
,
s SORIGA GIUSEP - SSSAS (Sassari) 15
P.Gialla 04:30-
s
1 PALA GIUSEPPE - CAATH (Caglial 15
I'p Verde 03:45-
6
e 1 TAVOLACCI ALB - CAATH (Caglic 6
I'p Verde 04:00-
7
P 1 SABA FILIPPO - ORSCH (Oristano’ 5
I'p Verde 04:15-
11
s 1 MOCCI GABRIEL - CAATH (Cagli: 15
I'p Verde 04:30-
s
1 LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliar 15
I'p BIy 03:45-
9
s 1 VIDINI FRANCE - CACUS (Cagliar 8
I'p Blu 04:00-
15
9] MELIS ALESSAN - CACUS (Cagliz 5
I'pBIu 04:15-
6
1 ZEDDA GIULIO - CACUS (Cagliari 15

P.Blu 04:45-

ZEDDA GIULIO - CACUS (Cagliari

08/12/2025

SORIGA GIUSEP - SSSAS (Sassar

DIANA LUCA - CACUS (Cagliari) 13
11:54-
6
4 SORIGA GIUSEP - SSSAS (Sassari) 15
11:54-
SORIGA GIUSEP - SSSAS (Sassari) 15
11:54-
15
9
MOCCI GABRIEL - CAATH (Caglic 15
11:54-
10 3
MOCCI GABRIEL - CAATH (Cagli:
11:54-
7
ZEDDA GIULIO - CACUS (Cagliari 11
11:54-
15

5T
P.Blu 04:30-

P.Blu 05:00-
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 2° Prova Qualificazione Assoluti Spada Maschile e

LAY

Spada maschile Oristano (OR) - 2° Prova Qualificazione As:

\ﬁ
X Stampa:  08/12/2025  11:16
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A  Diff, Stocc. Ricev.. Passano: 36
1649937 DIANA LUCA CACUS ! I 1,00 25 30 5 Qualificato
2 684736 ZEDDA GIULIO CACUS 2 2 1,00 24 30 6 Qualificato
3 647340 PALA GIUSEPPE CAATH 3 41,00 20 25 5 Qualificato
4 683150 SORIGA GIUSEPPE SSSAS 4 3 1L00 18 25 7 Qualificato
5 648639 SANNA RICCARDO SSSAS 3 71,00 15 22 7 Qualificato
6 684875 MOCCI GABRIELE CAATH 6 51,00 9 25 16 Qualificato
7607685 LOIOTILE ALESSANDRO CAATH 7 6 080 10 23 13 Qualificato
8 663279 FLORIS GIOVANNI CAATH 8 7080 8 19 11 Qualificato
9 140332 MOCCI VINICIO CACUS ’ 6 0380 6 22 16 Qualificato
10 660312 VIDINI FRANCESCO CACUS 10 3080 3 23 20 Qualificato
11 681542 SECCHI ALESSIO SSSAS 1 2067 5 25 20 Qualificato
12628297 FAIS DAVIDE ORSCH 12 6 0,60 6 21 15 Qualificato
13639148 TAVOLACCI ALBERTO CAATH 1 40,60 4 22 18 Qualificato
700423 SERRA GIOVANNI ORSCH 1 5060 4 22 18 Qualificato
15692881 MELIS ALESSANDRO CACUS 15 50,60 4 21 17 Qualificato
16703675 BELARDINELLI GABRIELE CACUS 16 3060 3 19 16 Qualificato
17°729620 TASCA MARIO ORSCH 17 70,60 3 14 11 Qualificato
18 660316 LUSSO WALTER CACUS 18 40,60 0 20 20 Qualificato
19725434 MELE FEDERICO ORSCH 19 40,60 -1 18 19 Qualificato
20 650179 FABBRI FILIPPO CAATH 20 20,50 6 25 19 Qualificato
21 696398 SANNA MATTIA SSSAS 2 I 050 2 22 20 Qualificato
22700418 SABA FILIPPO ORSCH 2 I 050 0 23 23 Qualificato
23730020 PITTALIS MAURIZIO ORSCH » 2050 -1 19 20 Qualificato
24710855 FIRINU GABRIELE CACUS # I 0,50 -4 20 24 Qualificato
25 716905 PETITCOLLIN PAUL CAATH » I 050 -5 21 26 Qualificato
26 698897 UCCHEDDU CRISTIAN CACUS 2 2050 -7 17 24 Qualificato
27 688845 SCHINTU RAFFAELE ALBERTO SSSAS z 5040 0 19 19 Qualificato
28 676727 MIRAGLIOTTA NICOLA CAATH = 30040 -1 18 19 Qualificato
696858 MONACO MASSIMILIANO ORSCH 8 6 040 -1 18 19 Qualificato
30 679069 BOI SALVATORE CAATH 30 7040 -3 14 17 Qualificato
31707308 MANCONI FRANCESCO CAATH 3 6 040 -5 18 23 Qualificato
32707590 MURGIA GABRIELE CACUS 32 I 033 -8 15 23 Qualificato
33 718863 SPIGGIA MATTEO CAATH 3 5020 -5 18 23 Qualificato
34 726810 PIREDDA ANDREA CAATH 3 4020 -6 15 21 Qualificato
35 726626 PIRAS NICOLA ORSCH » 3020 -8 16 24 Qualificato
36720141 MANCOSU ANTONIO CACUS 36 5020 -12 12 24 Qualificato
37 695841 GARIGLIO ALBERTO CACUS 7 7020 -13 10 23 Eliminato
38 636458 CADAU MARCO CAATH 3 017 -10 17 27 Eliminato
39 714790 CONTU FILIPPO CACS » 2017 -13 15 28 Eliminato
40 727588 TANCA MARCO CACUS 40 2017 -14 14 28 Eliminato
41 715367 SODDU MARCO CACUS 4 70,00 -10 10 20 Eliminato
42720516 ZUCCA EDOARDO CACS « 30,00 -15 10 25 Eliminato
43 721770 BIGOLIN ANDREA CACUS s 6 0,00 -16 9 25 Eliminato
44 719433 CHIRONI LUIGI FILIPPO CACUS 44 40,00 -17 8 25 Eliminato
Assente 654328 FARCI FABIO CACUS 10002 40,00 0 0 0  Eliminato
Assente 728080 FRAU FABIO SSSAS 10002 50,00 0 0 0 Eliminato
46:00 300 Pagina 1 di 1 J‘EHE @
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

2° Prova Qualificazione Assoluti Spada Masch

P ¥ Spada maschile Oristano (OR) - 2° IStampa: 08/12/2025 11:17
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 649937 DIANA LUCA CACUS 1,000 25 30
2 716905 PETITCOLLIN PAUL CAATH 0,500 -5 21
3 700418 SABA FILIPPO ORSCH 0,500 0 23
4 636458 CADAU MARCO CAATH 0,170 -10 17
5 710855 FIRINU GABRIELE CACUS 0,500 -4 20
6 707590 MURGIA GABRIELE CACUS 0,330 -8 15
7 696398 SANNA MATTIA SSSAS 0,500 2 22
Girone N. 2
1 684736 ZEDDA GIULIO CACUS 1,000 24 30
2 650179 FABBRI FILIPPO CAATH 0,500 6 25
3 681542 SECCHI ALESSIO SSSAS 0,670 5 25
4 698897 UCCHEDDU CRISTIAN CACUS 0,500 -7 17
5 730020 PITTALIS MAURIZIO ORSCH 0,500 -1 19
6 714790 CONTU FILIPPO CACS 0,170 -13 15
7 727588 TANCA MARCO CACUS 0,170 -14 14
Girone N. 3
1 683150 SORIGA GIUSEPPE SSSAS 1,000 18 25
2 676727 MIRAGLIOTTA NICOLA CAATH 0,400 -1 18
3 726626 PIRAS NICOLA ORSCH 0,200 -8 16
4 660312 VIDINI FRANCESCO CACUS 0,800 3 23
5 703675 BELARDINELLI GABRIELE CACUS 0,600 3 19
6 720516 ZUCCA EDOARDO CACS 0,000 -15 10
Girone N. 4
1 647340 PALA GIUSEPPE CAATH 1,000 20 25
2 654328 FARCI FABIO CACUS 0,000 0 0
3 725434 MELE FEDERICO ORSCH 0,600 -1 18
4 639148 TAVOLACCI ALBERTO CAATH 0,600 4 22
5 660316 LUSSO WALTER CACUS 0,600 0 20
6 726810 PIREDDA ANDREA CAATH 0,200 -6 15
7 719433 CHIRONI LUIGI FILIPPO CACUS 0,000 -17 8
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

2° Prova Qualificazione Assoluti Spada Masch

Spada maschile Oristano (OR) - 2° IStampa: 08/12/2025 11:17

Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 SfS5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5

1 684875 MOCCI GABRIELE CAATH 1,000 9 25
2 700423 SERRA GIOVANNI ORSCH 0,600 4 22
3 692881 MELIS ALESSANDRO CACUS 0,600 4 21
4 718863 SPIGGIA MATTEO CAATH 0,200 -5 18
5 688845 SCHINTU RAFFAELE ALBEl SSSAS 0,400 0 19
6 720141 MANCOSU ANTONIO CACUS 0,200 -12 12
7 728080 FRAU FABIO SSSAS 0,000 0 0
Girone N. 6

1 607685 LOIOTILE ALESSANDRO CAATH 0,800 10 23
2 140332 MOCCI VINICIO CACUS 0,800 6 22
3 707308 MANCONI FRANCESCO CAATH 0,400 -5 18
4 696858 MONACO MASSIMILIANO ORSCH 0,400 -1 18
5 721770 BIGOLIN ANDREA CACUS 0,000 -16 9
6 628297 FAIS DAVIDE ORSCH 0,600 6 21
Girone N. 7

1 663279 FLORIS GIOVANNI CAATH 0,800 8 19
2 648639 SANNA RICCARDO SSSAS 1,000 15 22
3 729620 TASCA MARIO ORSCH 0,600 3 14
4 715367 SODDU MARCO CACUS 0,000 -10 10
5 679069 BOI SALVATORE CAATH 0,400 -3 14
6 695841 GARIGLIO ALBERTO CACUS 0,200 -13 10
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome

1St 84 DIANA

2 SI 94 ZEDDA

381 132 SORIGA

48l 210 PALA

58I 317 MOCCI

6 Sl 378 LOIOTILE

7 St 385 FLORIS

8 Sl 386 MIRAGLIOTTA

9 sl 522 FABBRI

10 St 543 SANNA

11 81 564 MOCCI

12 81 565 SERRA

13 SI 571  PETITCOLLIN
14 SI 649 FARCI

1581 678 SABA

16 SI 680 SECCHI

17 SI 681 PIRAS

18 SI 682 MELE

19 SI 692 MELIS

20 SI 789 MANCONI
21 SI 863 TASCA

22 SI 876 MONACO
23 SI 880 SODDU

24 SI 993  SPIGGIA

25 SI 1.014 TAVOLACCI
26 SI 1.016 VIDINI

27 SI 1.017 UCCHEDDU
28 SI 1.018 CADAU

29 SI 1.019 FIRINU

30 SI 1.021 BELARDINELLI
3181 1.022  PITTALIS
32 SI 1.023 LUSSO

33 81 1.024 SCHINTU
34 SI 1.260 BIGOLIN
3581 1.435 BOI

36 SI 1.436 ZUCCA

37 81 1.437 PIREDDA
38 SI 1.565 MANCOSU
39 sl 1.818 FAIS

40 SI 1.884 GARIGLIO
41 St 1.885 CHIRONI
42 81 9.999 CONTU

43 SI 9.999 FRAU

44 SI 9.999 MURGIA

45 S1 9.999 SANNA

46 SI 9.999 TANCA
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Nome Societa
LUCA CACUS
GIULIO CACUS
GIUSEPPE SSSAS

GIUSEPPE CAATH
GABRIELE CAATH
ALESSANDRO CAATH
GIOVANNI CAATH
NICOLA CAATH
FILIPPO CAATH
RICCARDO SSSAS

VINICIO CACUS
GIOVANNI ORSCH
PAUL CAATH
FABIO CACUS
FILIPPO ORSCH
ALESSIO SSSAS

NICOLA ORSCH
FEDERICO ORSCH
ALESSANDRO CACUS
FRANCESCO CAATH
MARIO ORSCH
MASSIMILIANO ORSCH
MARCO CACUS
MATTEO CAATH
ALBERTO CAATH
FRANCESCO CACUS
CRISTIAN CACUS
MARCO CAATH
GABRIELE CACUS
GABRIELE CACUS
MAURIZIO ORSCH
WALTER CACUS
RAFFAELE ALBERT SSSAS

ANDREA CACUS
SALVATORE CAATH
EDOARDO CACS

ANDREA CAATH
ANTONIO CACUS
DAVIDE ORSCH
ALBERTO CACUS
LUIGI FILIPPO CACUS
FILIPPO CACS

FABIO SSSAS

GABRIELE CACUS
MATTIA SSSAS

MARCO CACUS
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02/07/02
16/09/04
14/12/05
18/11/04
10/04/07
27/09/94
04/01/02
07/02/05
14/10/04
18/06/03
26/08/72
26/08/08
20/11/10
21/02/65
16/10/03
28/05/03
26/03/10
22/04/73
09/06/61
08/10/10
04/08/73
02/04/66
08/11/66
30/06/09
05/05/03
04/05/94
18/05/11
15/09/60
20/07/10
20/06/11
06/06/80
04/01/58
26/12/11
24/02/68
12/01/71
10/01/09
24/09/74
16/06/69
10/05/93
02/12/11
25/02/11
10/04/11
06/06/90
24/03/06
18/05/10
22/05/80

Stampa: 06/12/2025 19:07
N.Fis
649937
684736
683150
647340
684875
607685
663279
676727
650179
648639
140332
700423
716905
654328
700418
681542
726626
725434
692881
707308
729620
696858
715367
718863
639148
660312
698897
636458
710855
703675
730020
660316
688845
721770
679069
720516
726810
720141
628297
695841
719433
714790
728080
707590
696398
727588



